CONTRACT CHANGE ORDER No. One (1)

PROJECT: Sewer System Evaluation Survey 2015
OWNER: City of Hammond, LA
TO CONTRACTOR: Compliance Envirosystems, LLC

DATE: 3 November 2015

City Project Number: 616 - 11506

You are hereby requested to comply with the following changes from the plans and specifications:

ITEM NUMBER DESCRIPTION DECREASE INCREASE
Adjust quantities for field conditions encountered:
"2". Increase Smoke Test to 35,483.9 LF (+10,483.9 LF @ $0.40/LF) $ - $ 4,193.56
"3". Increase Clean & Video (8"-12") to 33,030 LF (+8,030 LF @ $2.25/LF) = 18,067.50
"4". Increase Inspect SSMH to 109 EA (+9 EA @ $58.00 per EA) - 522.00
"5". Decrease Root Removal (segment) to 8 EA (-2 EA @ $250.00 per EA) 500.00 -
"6". Increase Dye-water Flooding to 20 EA (+15 EA @ $320.00 per EA) - 5,250.00
"7". Decrease Repair Protruding Service to 3 EA (-2 EA @ $150.00 per EA) 300.00 .
"2E". Increase Smoke Test SS Mains to 11,969 LF (+1,969 LF @ $0.45/LF) - 886.05
"3E". Decrease Clean & Video (8"-12") to 8,698.8 LF (-1,301.2 LF @ $2.85/LF) 3,708.42 -
"4E". Decrease Inspect SSMH to 26 EA (-17 EA @ $65.00 per EA) 1,105.00 -
"SE". Decrease Root Removal (segment) to 1 EA (-4 EA @ $300.00 per EA) 1,200.00 -
"6E". Increase Dye-water Flooding to 5 EA (+3 EA @ $425.00 per EA) - 1,275.00
"7TE". Decrease Repair Protruding Service to 1 EA (-1 EA @ $200.00 per EA) 200.00 =

CHANGE IN CONTRACT PRICE:| $ 7,013.42 | $ 30,194.11

NET CHANGE - INCREASE:| $ = $ 23,180.69

This document shall become an amendment to the contract dated June 22, 2015, and all provisions of the
contract will apply thereto.

The sum of $ 23,180.69 isherecby ADDED TO the current contract price and the

total adjusted price to date is therefore $ 154,875.69
The contract time shall be increased by Thirty (30) calendar days. The completion
date shallbe = December 3, 2015 .
Accepted: Date:
CONTRACTOR
Recommended: Date: 3 November 2015

Webb M. Anderson, P.E.

Approved: Date: 3 November 2015

Pete Panepinto, Mayor



